

LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO

Bari, 4 marzo 2016 Prot. N. 2125/16/U

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE - Procedura di cottimo fiduciario per l'affidamento del servizio di allestimento tecnologico del sistema di proiezione/audio in occasione del BIF&ST – Bari International Film Festival 2016 - Bari 2/9 aprile 2016 (CUP B99D15001850007– CIG 65898135B7)

La Responsabile Progetti UE e Finanziamenti della Fondazione Apulia Film Commission e Responsabile Unico del Procedimento per il progetto **BIF&ST 2016** (su delibera del CdA del 29/10/2015), finanziato dal Programma Operativo Regionale Puglia 2014/2020 – Asse VI - Obiettivo Tematico 6.7, Dott.ssa Cristina Piscitelli

Premesso che:

- la Fondazione Apulia Film Commission ha esperito una procedura di cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006, degli artt. 329 e seguenti del D.P.R. n. 207/2010 e del "Regolamento per la fornitura di beni e servizi in economia" della Fondazione Apulia Film Commission, così come approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 26.10.2011, per l'affidamento del servizio di allestimento tecnologico del sistema di proiezione/audio in occasione del BIF&ST – Bari International Film Festival 2016 - Bari 2/9 aprile 2016 (CUP B99D15001850007– CIG 65898135B7), inviando apposita lettera di invito a n. 1 operatore economico che ha manifestato il proprio interesse a partecipare alla procedura a seguito di pubblicazione dell'avviso pubblico Prot. N. 1794/16/U dell'11 febbraio 2016, al fine di garantire la più ampia diffusione della procedura.

Considerato che:

 il suddetto Avviso prevede all'art. 9 "Fase successiva della gara: criteri di aggiudicazione" e la lettera di invito inviata all'operatore economico in data 24 febbraio 2016 prevede all'art. 13 "Svolgimento della gara" che la Commissione di valutazione nominata dalla Fondazione AFC espleterà le procedure di esame delle offerte pervenute,

NOMINA

la Commissione di valutazione così composta

Presidente

 Ing. Nicola Stefanelli – Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) e del servizio di implementazione del Sistema di Gestione della Sicurezza (SGSL) della Fondazione AFC

Componenti

1

Fondazione Apulia Film Commission

Sede Legale: Cineporti di Puglia/Bari, c/o Fiera del Levante, Lungomare Starita 1, 70132 Bari, Italy

Phone +39 080 9752900 - Fax +39 080 9147464 - P. I. 06631230726

email@apuliafilmcommission.it - www.apuliafilmcommission.it

Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Lecce, c/o Manifatture Knos, Via Vecchia Frigole 36, 73100 Lecce, Italy

Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Foggia Via San Severo, km. 2 Foggia, Italy



LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO

- Dott.ssa Andreina De Niccolò Dipendente della Fondazione AFC (Ufficio Finanziamenti e Rendicontazione Progetti UE)
- Dott. Antonio Parente Dipendente della Fondazione AFC (Responsabile Cineporti di Puglia)

DETERMINA

Per quanto sopra in premessa, che qui si intende riportato,

- 1. Di ritenere costituita e convocata la Commissione di valutazione per le sedute che si terranno a partire dal 4 marzo 2016 con avvio lavori alle ore 14.30, presso la sede legale della Fondazione Apulia Film Commission sita presso i Cineporti di Puglia/Bari in Fiera del Levante, Lungomare Starita 1 (ingresso Orientale), Bari.
- 2. Di dare atto che la partecipazione alla Commissione di valutazione in questione non vedrà alcun riconoscimento economico.
- 3. Di dare atto altresì che la costituzione formale della Commissione di valutazione dovrà avvenire previa espressa accettazione dell'incarico, compilando la dichiarazione di cui all'Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto.
- 4. Di disporre con il presente provvedimento venga trasmesso per le vie brevi ai componenti della Commissione così come sopra designati per la conferma dell'autorizzazione dell'incarico de quo.
- 5. Di pubblicare il presente atto, redatto in un unico originale cartaceo, in formato elettronico sul sito internet della Fondazione AFC www.apuliafilmcommission.it.

Fondazione Apulia Film Commission La Responsabile Unica del Procedimento

Dott.ssa Cristina Piscitelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs 39 del 1993